

התכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית

באוניברסיטת תל אביב

שמחה להזמינכם/ן

להשקת ספרו של פרופ' עירן דורפמן

סערת כפילים

שיצא לאור בהוצאת הקיבוץ המאוחד

קאדום כהה

עירן דורפמן
סערת כפילים
מסע בעקבות זהות מרובה

באו להודיעני שיש לי כפיל המסתובב לו בעולם. הידיעה הפתה אותי בתדהמה, ובלי להשתהות הוריתי למוסריה לתפוס את הכפיל ולהורגו. לאחר שהסתלקו חשתי הקלה, שכן ידעתי כי הבעיה תיפתר עד מהרה. אך לפתע פתאום מילאה אותי חרטה צורבת. הבנתי שעשייתי טעות איומה. בפרץ הרגשות הראשוני ראיתי בכפיל אויב, ואילו עתה נוכחתי לדעת עד כמה אני זקוק לו, בעצם. כי אין הוא אויב אלא אוהב: ידידי האמיתי, האני האמיתי - הוא, שתמיד ליווה אותי בצנינות בלי שהבחנתי בו. איך יכולתי לנהוג כלפיו באכזריות כפויי טובה שכזאת? עצבות לאין קץ אחזה בי, ועימה תשוקה עמוקה לתקן את הפשע - אבל כיצד?

ביום רביעי 25.05.22 בשעה 20:00 בזום

קישור ישלח לנרשמים

תכנית הערב:

הנחיית הערב ודברי פתיחה: סערת כפילות - הפסיכואנליזה והספרות - ד"ר מירב רוט

איך נדבר על הכפיל שבחדר? - פרופ' חגי כנען

כפילות ואחרות ביחסים זוגיים - ד"ר עירית קליינר פז

סערת כפילים כרומן חניכה תיאורטי - אילנה ברנשטיין

על סוגיית הזהות למול הכפילויות הפנימיות - ד"ר איתמר לוריא

מגיב: פרופ' עירן דורפמן

[להרשמה לקהל הרחב](#)

[להרשמה לסגל ותלמידי התכנית לפסיכותרפיה](#)

על הדוברים (לפי סדר א-ב):

אילנה ברנשטיין היא סופרת, עורכת ומלמדת כתיבת פרוזה במסגרות שונות. זכתה פרס ספיר לשנת 2019 על ספרה "מחר ניסע ללונה פארק". ספרה השלושה עשר, "חמתו של תמוז" יצא לאור בדצמבר האחרון.

פרופ' עירן דורפמן הוא ראש החוג לספרות באוניברסיטת תל אביב, ועוסק בפילוסופיה קונטיננטלית, פסיכואנליזה וספרות צרפתית. כתב וערך מספר ספרים באנגלית, צרפתית ועברית על תפיסה, גוף, שפה, יום-יום ודמות הכפיל. תרגום ספרו האחרון סערת כפילים: מסע בעקבות זהות מרובה יצא במרץ 2022 בסדרת קו אדום של הקיבוץ המאוחד.

פרופ' חגי כנען הוא ראש החוג לפילוסופיה באוניברסיטת תל אביב, ועורך עיון: כתב עת לפילוסופיה. ספרו האחרון Photography and Its Shadow יצא לאור ב 2021. ספרו החדש (במשותף עם ירון סנדרוביץ), זמן: תשע שיחות פילוסופיות, יצא לאור במאי 2022.

ד"ר איתמר לוריא הוא פסיכואנליטיקאי מנחה ומורה בחברה הישראלית לפסיכואנליזה החי ועובד בירושלים. הוא מהמייסדים של ביה"ס הדו-לאומי לפסיכותרפיה בהדסה בירושלים. ועוסק כמו כן, בדיאלוג בין חינוך ופסיכואנליזה.

ד"ר עירית קליינר פז היא פסיכולוגית קלינית. ראשת המסלול לטיפול זוגי פסיכואנליטי, התכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית, תל אביב. מחברת הספר "הלא מודע הזוגי". הדוקטורט שלה במסלול "פרשנות ותרבות" עסק ביישומים של פילוסופיית השפה ליחסים זוגיים.

ד"ר מירב רוט היא פסיכואנליטיקאית וחוקרת תרבות, ראש התכנית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית באוניברסיטת תל אביב, מחברת הספר "מה קורה לקורא? התבוננות פסיכואנליטית בקריאת ספרות".